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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Sergio Eduardo Velasquez Valdivieso

29

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 16

Gestion

2012
2011

Varones 18

Gestion

2014
2013
2012

Varones Absoluto

Gestion

2014
2013
2012
2011

Fecha del

Ranking Posicién
2012-12-26 106
2011-12-28 691

Fechgdel Posicion

Ranking
2014-12-24 173
2013-12-25 99
2012-12-26 204

Fechgdel Posicion

Ranking
2014-12-24 592
2013-12-25 380
2012-12-26 319
2011-12-28 691

Puntos

488.25
44.00

Puntos

100.72
401.00
26.00

Puntos

100.72
401.00
488.25
44.00
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RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |G2 CHUQUISACA 2014 G2 18 (Draw 32) SINGLES| 2014-05-02 | RR3 | 94.00
2 |G2 CHUQUISACA 2014 G2 18 (Draw 8) - DOBLES DOBLES | 2014-05-02 | QF | 42.00
3 |BETO GOMES G3 18 (Draw 16) Tipo 2 SINGLES | 2013-05-08 | SF [194.00
4 |G2 POTOSI 12-14-16-18 D.V. 2013 G2 18 (Draw 16) SINGLES | 2013-05-02 | RR3 | 56.00
5 |G2 POTOSI 12-14-16-18 D.V. 2013 G2 18 (Draw 8) - DOBLES DOBLES | 2013-05-02 F |350.00
6 |G2 CHUQUISACA 2013 14-18 D.V. G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2013-02-04 | RR4 | 38.00
7 |G2 CHUQUISACA 2013 14-18 D.V. G2 18 (Draw 16) - DOBLES [ DOBLES | 2013-02-04 | R16 (102.00
8 SSRDEPARTAMENTAL CHUQUISACA 2012 G3 16 (Draw 16) Tipo 2 SINGLES| 2012-09-30 | 9no | 33.00
9 SSRDEPARTAMENTAL CHUQUISACA 2012 G3 18 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2012-09-30 | RR 3 | 26.00
10 (G4 CHUQUISACA 2012 12-14-16 G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2012-09-02 ;de) 97.00
11 (G4 COCHABAMBA 2012 12 - 14-16 D.V. G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2012-07-08 2Rd|§) 97.00
12 SSSEPARTAMENTAL CHUQUISACA 2012 G3 16 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2012-05-15 | RR 3 | 18.00
13 (G2 POTOSI 2012 12-16 D.V. G2 16 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2012-04-08 | R16 (229.00
14 (G2 POTOSI 2012 12-16 D.V. G2 16 (Draw 32) SINGLES| 2012-04-08 | RR2 | 71.00
15 (G4 LAPAZ 201212 -14-16 G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2012-03-11 sd% 97.00
16 [G-3 CHUQUISACA 1ER DEPARTAMENTAL |G3 16 (Draw 64) Tipo 2 SINGLES| 2012-03-10 | RR2 | 36.00
17 (G4 TARIJA 2011 12-14-16 G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2011-09-07 |RR 3ro| 17.00
18 (G4 SANTA CRUZ 2011 12-14-16 G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2011-05-15 Ed% 27.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




